
SECRETARÍA DE TURISMO
Ministerio de Desarrollo Productivo

SECRETARÍA DE TURISMO
Ministerio de Desarrollo Productivo

TURISMO 
DE LA FE

Todo 
por conocer

Agenda 
Semana Santa 

2024



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

Día 1

Día 2



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

24/03

27/03

28/03



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

30/03

31/03

01/04



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

28/03

28/03

24/03

24/03

30/03

29/03

30/03

31/03

31/03



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

28/03

29/03



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

28/03

29/03

30/03

31/03



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

28/03

29/03

31/03



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

27/03

28/03

29/03

30/03

01/04



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

28/03

30/03



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

29/03

31/03

30/03



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTACRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTACRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

28/03

29/03

31/0331/03

02/04



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

28/03

30/03

30/03

29/03

31/03

31/03



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

29/03

30/03



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

30/03

01/04



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

28/03

30/03



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

20/03

23/03

24/03



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

24/03

28/03

29/03

30/03

30/03



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

01/04



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

27/03

29/03

30/03

01/04

02/04



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

29/03

29/03
al

02/04

31/03



CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES SEMANA SANTA

29/03

30/03

31/03

01/04


